ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /GM-UBND
	    Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Tham dự lớp tập huấn kỹ năng số trực tuyến

Thực hiện Công văn số 2263/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 20 tháng 10 năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai tập huấn kỹ năng số.
 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo tổ chức điểm cầu trực tuyến để cán bộ, công chức và Tổ công nghệ số cộng đồng tham dự, cụ thể như sau:
1. Thành phần tham dự
- Công chức Trung tâm PVHCC xã, Văn phòng HĐND-UBND xã, Phòng Kinh tế; Phòng Văn hóa - Xã hội xã phụ trách thực hiện công tác chuyển đổi số;
- Tổ Công nghệ số của xã (Quyết định số 13/QĐ-UBND, ngày 31/7/2025 của UBND xã Ngọk Réo).
- Tổ công nghệ số cộng đồng các thôn trên địa bàn xã (Quyết định số 14/QĐ-UBND, ngày 31/7/2025 của UBND xã Ngọk Réo).
3. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 10 năm 2025 (thứ Sáu).
- Tại Hội trường xã Ngọk Réo (thôn Kon Stiu II xã Ngọk Réo).
4. Hình thức: Tham dự trực tuyến tại điểm cầu xã Ngọk Réo, kết nối với điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi.
Lưu ý: Đề nghị các đại biểu, học viên tham dự tập huấn mang theo máy tính xách tay hoặc thiết bị di động thông minh để thực hành trong quá trình học tập.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT,VHXH.

	   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
    KT. CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]   PHÓ CHỦ TỊCH

   Hà Quốc Mạnh

1